Vollzeit-Ferienkurs zur Vorbereitung auf Teil 2 der
gestreckten Abschlussprufung im Sommer 2025 fur
Kaufleute fur Buromanagement

Kundenbeziehungsprozesse + WISO komplett

Montag, 14.04.
Dienstag, 15.04.
Mittwoch, 16.04.
Donnerstag, 17.04.
Dienstag, 22.04
Mittwoch, 23.04.
Donnerstag, 24.04.
Freitag, 25.04.
64 Std.

1 Unterrichtsstunde entspricht 45 Zeitminuten

Ihr Prafungstermin: schriftlich: Mittwoch, 07.05.2025
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8 Std.
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8 Std.
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08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30

bis
bis
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15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr

Unser Ziel:
lhre Sicherheit fur die IHK
Abschlussprifung im Teil 2.

Zahlung:

Bei den Kursen mit mehr

als 40 Unterrichtseinheiten
kénnen Sie mit uns auch gerne
Uber die Bezahlung

in 2 getrennten Raten sprechen.

Inhalt:

In allen Kursen wird der
prifungsrelevante Stoff
wiederholt und vertieft, falls
erforderlich, auch vermittelt. Es
erfolgt eine Bearbeitung und
Besprechung bishe-

riger Prifungsaufgaben, soweit
vorhanden.

Unterlagen:

Eventuell notwendige
Unterlagen sind in den
Kursgebihren enthalten. Diese
erhalten sie von den Dozenten.

Unterrichtsort:
Beuthstralle 8
10117 Berlin

Kontakt/Buchung:

E-Mail: info@pruefungsvorbereitung-berlin-
brandenburg.de Web:
www.pruefungsvorbereitung-berlin-
brandenburg.de

Diana Golner
Mdahlenstr. 9
14913 Jiterbog

Telefon: 0176 478 42 771

pruefungsvorbereitung-berlin-brandenburg





